rCáma ra
Mun ic ipa l  J
B AR R A  H O  G A R Ç A S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D*m"sd*d*scsry^
RKDAÇÃO

Í*S
Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.° 490

às 16:27 hs.

Em 01/07/2019.

U

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução N°. 038/2019
X Requerimento
□ Indicação
□ Moção de
□ Emenda

_________ Assinatura do^runcionário_________ _____________________________ __________
Autor: Vereador Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA -  PDT (Presidente da Câmara)

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente à
empresa Águas de Barra do Garças, solicitando as seguintes
informações:

- Quais os bairros que já possuem rede de esgotos, mas que
ainda não foram liberadas as ligações residenciais?

- Existe no cronograma de obras da empresa, previsão de
implantação de rede de esgotos, nos bairros que ainda não possui esse
sistema?

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT., em 01 de julho de 2019.

Dr. JOÃO RODRIGUES DE
Vereador-PDT

Presidente da Câmara

APROVADO POR UNANIMIDADE

Em sessão de\ * } 1 2013-

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.m t.leg.br -  fb.com /camarabarradogarcas

Rua M ato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças -  M T , CEP: 78600-000
cam ara@ barradogarcas.m t.leg.br/ im prensa® ba rradogarcas.m t.leg.br / ouvidoria@ barradogarcas.m t.leg.br

mailto:ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br